

Philips Avent Avent Set zum Füttern unterwegs 6m+

### Reiseset



## SCF724/00



# Praktisch für Mahlzeiten unterwegs

# Für Mahlzeiten unterwegs optimiert

Das Philips Avent Set zum Füttern für unterwegs verfügt über einen großen unterteilten Teller, zwei kleine abnehmbare Becher, einen integrierten Fütterlöffel sowie über eine Saugmatte gegen Kleckern. Somit ist es für jede Mutter der perfekte Begleiter für unterwegs.

### Philips Avent Set zum Füttern für unterwegs

• Set zum Füttern für unterwegs

#### Leichte Reinigung

- Aus Hygienegründen kann das gesamte Set sterilisiert werden
- Spülmaschinen- und mikrowellenfest für mehr Komfort

#### Mehr Komfort bei Mahlzeiten unterwegs

- Sicherheitsdeckel für weniger Kleckern und hygienische Behälter
- Mit integriertem Fütterlöffel und Saugmatte

#### **BPA-frei**

Produkt ohne BPA



# )aten

#### Entwicklungsstufen

• Stage: ab dem 6. Monat

#### Ursprungsland

• China

#### Lieferumfang

- Großer Becher: 1 pcs
- · Löffel: 1 pcs
- Deckel für großen Becher: 1 pcs
- Kleiner Becher: 2 pcs
- Deckel für kleinen Becher: 2 pcs
- Saugfüße: 1 pcs

#### SCF724/00

# Besonderheiten

**Set zum Füttern für unterwegs**Das Philips Avent Set zum Füttern für unterwegs verfügt über einen großen unterteilten Teller mit Deckel, zwei kleinen abnehmbaren einzelnen Bechern mit Deckeln, die sich perfekt für Snacks und kleinere Portionen eignen.

#### Sicherheitsdeckel für weniger Kleckern



Sicherheitsdeckel für weniger Kleckern und hygienische Behälter

#### Mit integriertem Fütterlöffel

Mit integriertem Fütterlöffel und Saugmatte

#### Aus Hygienegründen kann das gesamte Set sterilisiert werden

Aus Hygienegründen kann das gesamte Set sterilisiert werden

## Spülmaschinen- und mikrowellenfest

Spülmaschinen- und mikrowellenfest für mehr Komfort

#### 0 % BPA



Dieses Produkt ist BPA-frei.



Ausstellungsdatum 2021-04-11

Version: 6.4.1

© 2021 Koninklijke Philips N.V. Alle Rechte vorbehalten.

Technische Daten können ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Die Marken sind Eigentum von Koninklijke Philips N.V. oder der jeweiligen Firmen.